
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 
IX/86/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 367), zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą Nr X/98/2025 z dnia 14 marca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1322), zarządzeniem Nr 18/2025 
z dnia 28 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 29/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 35/2025 z dnia 16 maja 2025 r., 
zarządzeniem Nr 39/2025 z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą Nr XI/117/2025 z dnia 4 czerwca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2025 r., poz. 2980), zarządzeniem Nr 43/2025 z dnia 16 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 45/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem Nr 49/2025 z dnia 30 lipca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 76.586.322,98 zł, dochody bieżące 61.167.031,26 zł, dochody majątkowe 
15.419.291,72 zł zastępuje się kwotą 76.599.879,01 zł w tym: dochody bieżące 61.180.587,29 zł, dochody majątkowe 
15.419.291,72 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 103.795.461,98 zł, w tym: wydatki bieżące 65.812.989,91 zł, wydatki majątkowe 
37.982.472,07 zł zastępuje się kwotą 103.809.018,01 zł, w tym: wydatki bieżące 65.826.545,94 zł, wydatki majątkowe 
37.982.472,07 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 13 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D97DF6F-193D-44E9-9B7A-75547E048402. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2025
z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 661 401,11 13 556,03 674 957,14

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 533,11 13 556,03 94 089,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 533,11 12 871,10 93 404,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 684,93 684,93

Razem: 76 586 322,98 13 556,03 76 599 879,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D97DF6F-193D-44E9-9B7A-75547E048402. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2025
z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 294 408,14 0,00 9 294 408,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 111 095,81 0,00 6 111 095,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 990,00 10 000,00 210 990,00

4260 Zakup energii 72 500,00 15 000,00 87 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 314 600,00 -25 000,00 289 600,00

801 Oświata i wychowanie 31 888 544,34 13 556,03 31 902 100,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 533,11 13 556,03 94 089,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 797,32 127,43 924,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 735,79 12 743,67 92 479,46

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 684,93 684,93

852 Pomoc społeczna 11 006 038,78 0,00 11 006 038,78

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 15 483,00 0,00 15 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 953,00 500,00 1 453,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -500,00 2 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 964 542,26 0,00 5 964 542,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 222 950,62 -10 000,00 1 212 950,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 994,00 10 000,00 81 994,00

Razem: 103 795 461,98 13 556,03 103 809 018,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D97DF6F-193D-44E9-9B7A-75547E048402. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2025
z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 80 533,11 12 871,10 93 404,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 533,11 12 871,10 93 404,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 533,11 12 871,10 93 404,21

Razem: 4 933 366,59 12 871,10 4 946 237,69

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D97DF6F-193D-44E9-9B7A-75547E048402. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2025
z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 80 533,11 12 871,10 93 404,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 533,11 12 871,10 93 404,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 797,32 127,43 924,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 735,79 12 743,67 92 479,46

Razem: 4 933 366,59 12 871,10 4 946 237,69

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D97DF6F-193D-44E9-9B7A-75547E048402. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 52/2025

 z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

2100 63,03                    

x x 63,03

4740 x 52,14

4850 x 10,89

x

2100 43 513,00             x

x x 43 513,00

4750 x 4 531,20

4850 x 878,15

4860 x 38 103,65

x x

4750 x

4850 x

4860 x

2100 684,93                  

x 684,93

4860 x 684,93

85395 2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

44 260,96 44 260,96

 

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy w 2025 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1

2

3

4

Świadczenia 

rodzinne

Nadawanie numeru 

PESEL

Dodatkowe zadania 

oświatowe

Jednorazowe 

świadczenie 300 zł
853

801

758 75814

85395

80101

80103

80153

750 75011

750 75011

855

85595

85595

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D97DF6F-193D-44E9-9B7A-75547E048402. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nr WFB.I.3120.3.58.2025 z dnia 8 sierpnia 2025 r. zwiększającej plan dotacji w dziale 801 Oświata i wychowanie 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 
kosztów ich zakupów. 

Przyjęto środki do budżetu na  podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 sierpnia 2025 r.  informującego 
o przekazanych  środkach z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego na zakup podręczników, 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na  terytorium tego  państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami  zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D97DF6F-193D-44E9-9B7A-75547E048402. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2025-08-14T10:41:00+0200




